
ZARZĄDZENIE NR 76/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z uchwałą Nr XXIV/176/12 Rady Gminy Gródek z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 543 585,00 5 191,00 1 548 776,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 543 585,00 5 191,00 1 548 776,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 499 585,00 5 191,00 1 504 776,00 

Razem: 1 543 585,00 5 191,00 1 548 776,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 100,00 2 264,00 8 364,00 

 80195  Pozostała działalność 6 100,00 2 264,00 8 364,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 264,00 264,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 100,00 2 000,00 8 100,00 

852   Pomoc społeczna 756 900,00 18 369,00 775 269,00 

 85216  Zasiłki stałe 169 000,00 18 369,00 187 369,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 169 000,00 18 369,00 187 369,00 

Razem: 9 605 485,00 20 633,00 9 626 118,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 624 683,00 0,00 1 624 683,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 12 773 753,00 25 824,00 12 799 577,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FEC38B56-7C2B-4217-8162-A6DFA97BF812. Podpisany



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie
 

Zwięks
zenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 137 190,00 0,00 0,00 4 137 190,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 830,00 -46 203,00 0,00 454 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 830,00 -46 203,00 0,00 454 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 -46 203,00 0,00 453 797,00 

majątkowe razem: 503 830,00 -46 203,00 0,00 457 627,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 641 020,00 -46 203,00 0,00 4 594 817,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 388 999,00 10 382,00 2 399 381,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 388 999,00 10 382,00 2 399 381,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 999,00 10 382,00 2 327 381,00 

801   Oświata i wychowanie 24 937,00 3 199,00 28 136,00 

 80104  Przedszkola 24 937,00 3 199,00 28 136,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

24 937,00 3 199,00 28 136,00 

Razem: 2 418 046,00 13 581,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 643 575,00 - 413 890,00 229 685,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 637 175,00 - 413 890,00 223 285,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 167,00 - 260 720,00 124 447,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 508,00 - 155 670,00 90 838,00 

Strona 2Id: FEC38B56-7C2B-4217-8162-A6DFA97BF812. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



600   Transport i łączność 843 152,00 10 000,00 853 152,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 803 552,00 7 000,00 810 552,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 618 552,00 2 000,00 620 552,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 752,00 6 900,00 157 652,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 752,00 6 900,00 157 652,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 900,00 6 900,00 

710   Działalność usługowa 95 800,00 2 000,00 97 800,00 

 71095  Pozostała działalność 12 300,00 2 000,00 14 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 1 741 760,00 21 907,00 1 763 667,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 464 020,00 21 907,00 1 485 927,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 1 500,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 11 407,00 88 407,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 9 000,00 89 000,00 

801   Oświata i wychowanie 876 709,00 16 264,00 892 973,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 426 662,00 16 000,00 442 662,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 976,00 16 000,00 123 976,00 

 80195  Pozostała działalność 5 309,00 264,00 5 573,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 264,00 4 764,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146 749,00 - 3 021,00 143 728,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 142 749,00 - 3 021,00 139 728,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 201,00 - 3 021,00 3 180,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 738 918,00 35 070,00 1 773 988,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 111 500,00 20 000,00 131 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 20 000,00 125 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 321 639,00 15 070,00 336 709,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

150 639,00 15 070,00 165 709,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 831 512,00 1 700,00 833 212,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 1 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 92195  Pozostała działalność 28 000,00 700,00 28 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,00 700,00 1 101,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: FEC38B56-7C2B-4217-8162-A6DFA97BF812. Podpisany



925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

Razem: 8 917 771,00 - 318 070,00 8 599 701,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 204 883,00 0,00 204 883,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 540 700,00 -304 489,00 11 236 211,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FEC38B56-7C2B-4217-8162-A6DFA97BF812. Podpisany




